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Protokół z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Świnoujście w dniu 26 września 2022 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Paweł Sujka – Zastępca Prezydent Miasta.  

2. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Posiedzenie w dniu 26 września 2022 roku o godz. 1100 po stwierdzeniu kworum otworzył  

i prowadził przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodniczący Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski.  

Protokoły z poprzednich posiedzeń komisji zostały przyjęte bez uwag przy 5 głosach za. 

Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 6 głosach za. 

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świnoujściu od obowiązku realizacji tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji Edyta Sawicka. 

Uwag nie zgłoszono. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 5 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Miasto Świnoujście dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

za warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.  

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji Edyta Sawicka. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków 

komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście i nadania jej statutu. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji Edyta 

Sawicka. 

Dyskusja. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały wraz z autopoprawką – za opinią pozytywną 

głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
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Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji Edyta Sawicka udzieliła informacji na temat planowanej korekty 

budżetu z zakresu zadań edukacyjnych na sesji Rady Miasta w dniu 29 września 2022 r. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił uwagi 

z wyjazdowego posiedzenia komisji w dniu 30 sierpnia 2022 r., które dotyczyło wizytacji 

placów zabaw w prawobrzeżnej części miasta. W dniu 23 września 2022 r. przekazał pismo 

w tej sprawie do Prezydenta Miasta (załącznik nr 3 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zwróciła się z zapytaniem dotyczącym 

ogrzewania placówek oświatowych. 

Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka udzielił odpowiedzi. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski poprosił,  

aby Prezydent Miasta na sesji Rady Miasta w dniu 29 września 2022 r. udzielił informacji  

na temat bieżącej sytuacji dzieci i młodzieży z Ukrainy. 

Radny Krzysztof Szpytko wypowiedział się na temat autopoprawki do projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście i nadania 

jej statutu. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska podziękowała za organizację nagrody 

Prezydenta Miasta Świnoujście „Prymus". 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Leon Ryszard Kowalski zamknął posiedzenie Komisji w dniu 26 września 2022 roku  

o godz. 1150. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Leon Ryszard Kowalski 

 

 

 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


